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Do wiadomości zainteresowanych
EZ/ZP/61/12

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i wybudowanie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z zapleczem i salami operacyjnymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Z uwagi na charakter budynku – Szpital i klasę zg. z przepisami dla przedmiotowego budynku jest wymagane zasilanie z dwóch niezależnych stacji transformatorowych tj. podstawowe rezerwowe oraz agregat dla obwodów bezpieczeństwa. Prosimy o informację czy Inwestor zapewnia pokrycie zapotrzebowania mocy 700 kW (zasilanie podstawowe) i 200 kW (zasilanie rezerwowe) z istniejących trafostacji i rozdzielni NN Szpitala dla zakładanych dwóch zasileń – podstawowego i rezerwowego obiektu projektowanego.

Odpowiedź

Zasilanie SOR można wykonać z istniejącej stacji transformatorowej ”Kardiologia”. Stacja dwusekcyjna posiada zasilanie osobnych sekcji GPZ- Karczówka – jeden ciąg z pola Nr 29 sekcji 2 ( ciąg Onkologia ) , drugi ciąg z pola nr 27 sekcji 2 ( ciąg Przychodnia Przeciwgruźlicza ). 
Stosownie do potrzeb należy dobrać moce transformatorów stacji Kardiologia.

Zasilanie z dwóch niezależnych źródeł (stacji transformatorowych) będzie możliwe również ze stacji Szpital Czarnów Nr 319, po planowanej modernizacji tej stacji, zostanie ona rozbudowana do stacji dwusekcyjnej (dwa osobne transformatory zasilane  z osobnych ciągów średniego napięcia). W stacji tej przewidziano zabudowanie dwóch transformatorów o mocy 630 kVA. Aktualne obciążenie transformatorów w tej stacji nie przekracza 300 kVA dla jednego transformatora.
Pytanie 2

Jaką ilość personelu (pielęgniarki, lekarze) zamawiający przewiduje do obsługi tego budynku ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje do obsługi nowoprojektowego obiektu wraz z jego realizacją około 50 osób na tzw. zmianę. Projektant winien przewidzieć tzw. projektową ilość zatrudnienia odpowiednią do jego funkcji.
Z-ca Dyrektora








ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
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